PAGE
2

Министерство промышленности, транспорта

и дорожного хозяйства Республики Марий Эл

П Р И К А З

от 18 августа 2011 г. № 141
«Об установлении размера платы за выдачу разрешения
и дубликата разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории

 Республики Марий Эл»

(Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Марий Эл 19.08.2011 г. № 120620110007)

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл «Вопросы организации транспортного обслуживания пассажиров и перевозки багажа легковым такси на территории Республики Марий Эл» от 18 августа 2011 г. № 259 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить размер платы за выдачу разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Республики Марий Эл в размере 1000,0 рублей.

2. Установить размер платы за выдачу дубликата разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Республики Марий Эл в размере 300,0 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2011 года.

Министр

  В.П.Пашин